
令和 2 年 6 月 20 日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ あすウェル中央林間 

 

短縮営業の解除に関するご案内 

 

 日頃よりフィットネス＆スパあすウェル 中央林間をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

緊急事態宣言の全面解除を受け、6 月 1 日（月）より営業を再開させていただいております。新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止のため、営業時間を短縮しておりましたが、下記の通り短縮営業を解除し通常

通りの営業とさせていただきます。 

また、安心してクラブをご利用いただけますよう、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた取り組

みを継続してまいります。 

クラブご利用に際して会員の皆様にはご不便をおかけすることもあると存じますが、何卒ご理解とご協

力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇営業時間について 

・令和 2 年 6 月 22 日（月）より通常営業を再開いたします。 

 

〇感染拡大防止に向けた取り組みについて 

・クラブをご利用の前に各店の「新型コロナウイルス感染防止対策」をご一読ください。 

・一部サービスのご利用は中止させていただきます。 

※詳細は当クラブホームページをご確認ください。 

 

 

以上 


